
Sporządził: B. Schwanke 

 

Zarządzenie Nr 120 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 30.08.2012r. 

 

w sprawie odpłatności za wynajem autobusu szkolnego 

 
Na podstawie art.30 ust.2,pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1591, z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 01 września 2012r. wprowadza się następujące stawki odpłatności za 

wynajem autobusu szkolnego: 

1) Za usługi świadczone dla jednostek organizacyjnych Gminy Zaniemyśl: 

a) za 1 kilometr przebiegu - 2,72 zł.  

b) za 1 godzinę wynajmu - 18,96 zł. 

2) Za usługi świadczone dla pozostałych osób prawnych i fizycznych: 

a) za 1 kilometr przebiegu - 3,26 zł. 

b) za 1 godzinę wynajmu - 24,65 zł. 

 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zaniemyśl. 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


